Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ԲՄ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ (ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՒՄ)   
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԲՄԱՊՁԲ-20-7/9» ծածկագրով ԲՄ ընթացակարգի արդյունքում 2020թ-ի մարտի 12-ին կնքված N ԲՄԱՊՁԲ-20-7/9-2 ծածկագրով  պայմանագրում 2020թ-ի հունիսի 18-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
        Փոփոխության պատճառ։ Համապատասխան ֆինանսական միջոցների նվազեցում:
       Փոփոխության նկարագրություն Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին մասնակի լուծել Պայմանագրին կից N 1 համաձայնագիրը` համաձայն սույն Համաձայնագրի №1 և №2  Հավելվածների: Արդյունքում N 1 համաձայնագրի ընդհանուր գինը կազմում է 3 800 000 (երեք միլիոն ութ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն մասնակի լուծումը կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               8.8 կետը: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ԳԿ վարչության ԳԿ 2-րդ բաժնի գլխավոր մասնագետ Գ. Տերյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ g.teryan@mil.am ։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

№ ԲՄԱՊՁԲ-20-7/9-2  գնման պայմանագրի 
ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ ՄԱՍՆԱԿԻ ԼՈՒԾՄԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Հ/հ
	Գնման

 առարկան 
	Չ/մ
	Քանակ
	Մեկ միավորի
գինը
/ՀՀ դրամ/
	Ընդհանուր
գումարը
/ՀՀ դրամ/
	Ապրանքների մատակարարումը ըստ ամիսների 2020թ., 

	
	
	
	
	
	
	ապրիլ
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր

	1
	թխվածքաբլիթներ /Քաղցրաբլիթ (պրյանիկ)/
	կգ
	10000
	380
	3800000
	8000
	500
	500
	500
	500


Հավելված N 2
№ ԲՄԱՊՁԲ-20-7/9-2  գնման պայմանագրի 
ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ ՄԱՍՆԱԿԻ ԼՈՒԾՄԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Հ/հ
	Գնման 

առարկան 
	CPV-ի կոդը
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2020թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2020թ

	
	
	
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոս
	սեպտեմբեր 
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	1
	թխվածքաբլիթներ /Քաղցրաբլիթ (պրյանիկ)/
	15821500/505
	3040000
	3040000
	3230000
	3420000
	3610000
	3800000
	3800000
	3800000
	3800000


  * Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
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